
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE  Pag. 1 di 4 
 Seduta del 19/02/2015 n. 000000000030 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Seduta del 19/02/2015 n. 000000000030 
 

 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE PROPOSTA DI VARIANTE PARZIALE AL P.R.G. VIGENTE PER 
INDIVIDUAZIONE DELLE ZONE INTERESSATE DALLA COMPENSAZIONE 
IDRAULICA - O.P.C.M. N.3548/2006 - BACINO IDROGRAFICO 
ASPIO/SCARICALASINO.  
___________________________________________________________________________ 
 
 

L'Anno Duemilaquindici il giorno Diciannove del mese di Febbraio alle ore 12.30 nella 

sala delle adunanze della sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme 

di legge, per le ore 12.30 .- ----------------------------------------------------------------------------------------- 

Partecipa alla riunione il  V. Segretario Generale D.ssa  MAGI LUCIA ---------  

Presiede l'adunanza PUGNALONI SIMONE nella sua qualita' di SINDACO  ------------ 

e sono rispettivamente presenti ed assenti i Sigg.:  

  

N. Cognome Nome Carica Presenza 

1  PUGNALONI  SIMONE  SINDACO  Si 
2  PELLEGRINI  MAURO  V.SINDACO  Si 
3  BERNARDINI  DANIELE  ASSESSORE  Si 
4  CARDINALI  FLAVIO  ASSESSORE  No 
5  GATTO  FEDERICA  ASSESSORE  Si 
6  PAGLIARECCI  ANNALISA  ASSESSORE  Si 
7  GLORIO  MICHELA  ASSESSORE  Si 
8  ANDREOLI  ALEX  ASSESSORE  Si 

  Presenti N. 7 Assenti N. 1     

  
  
  

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti,  dichiara aperta l'adunanza ed  

invita i  presenti  alla  trattazione   dell'argomento indicato in oggetto.  

-------- *** -------- 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE  Pag. 2 di 4 
 Seduta del 19/02/2015 n. 000000000030 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 Letto, condiviso e fatto proprio l'allegato documento istruttorio, parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione, redatto dal Responsabile Settore Sviluppo e Gestione del 

Territorio; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica del Dirigente del Dipartimento del Territorio 

Ing. Roberto Vagnozzi, reso ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000;  

 

Ritenuto non occorrente l'espressione del parere di regolarità contabile; 

 

Preso atto dell'art. 26/bis della L.R. 34/1992 e ss. mm. e ii, che specifica ed integra il 

disposto di cui all'art. 34 del D.Lgs. n.267/2000; 

 

Ad unanimità di voti, resi a norma di legge 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di far proprio il documento istruttorio, allegato sub "A", che forma parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di approvare la proposta di variante ai sensi del disposto di cui agli artt. 34 del D.Lgs. 

n. 267/2000 e 26bis della L.R. 34/1992 e ss. mm. e ii. , unitamente ai seguenti elaborati  

tecnici, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto, pur se in corpo 

separato: 

 

 Elaborato 00 - Relazione illustrativa; 

 Elaborato 01-e estratto NTA VIGENTI;  

 Elaborato 02-e estratto NTA VARIANTE; 

 Elaborato 01-a estratto P.R.G. VIGENTE  (1:10.000); 

 Elaborato 01-b estratto P.R.G. VIGENTE  (1:2.000) -  

stralcio tav. EG.03-06; 

 Elaborato 01-c  estratto P.R.G.VIGENTE (1:2000)  

stralcio tavv. EG.03-06/EG.03-11; 

 Elaborato 01-d  estratto P.R.G. VIGENTE (1:2000) 

stralcio tavv. EG.03-08/EG.03-13;  

 Elaborato 02-a Proposta di VARIANTE (1:10.000); 

 Elaborato 02-b Proposta di VARIANTE (1:2.000) stralcio tav. EG.03.06; 

 Elaborato 02-c Proposta di VARIANTE (1:2.000)  

stralcio tavv. EG.03.06/EG.03.11; 

 Elaborato 02-d Proposta di VARIANTE (1:2.000)  

stralcio tavv. EG.03.08/EG.03.13; 

 schema "accordo di programma" (nota prot. 179035 del 16-12-2014 Provincia di  

 Ancona); 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE  Pag. 3 di 4 
 Seduta del 19/02/2015 n. 000000000030 

 

3) Di dare mandato al Sindaco di rappresentare il Comune di Osimo alla conferenza 

preliminare di cui agli artt. 34 del D.Lgs. n.267/2000 e 26bis, c. 3 della L.R. n. 34/1992 

e ss. mm.ii., propedeutica alla sottoscrizione dell'accordo di programma; 

 

4) Vista l'utilità pubblica dell'opera prevista di riduzione del rischio idrogeologico, di 

dichiarare la presente deliberazione, con votazione separata ed unanime, 

immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. 

n. 267/2000. 

 

--------***-------- 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE  Pag. 4 di 4 
 Seduta del 19/02/2015 n. 000000000030 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
  
 IL V. SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO  
 D.ssa  MAGI LUCIA Dott. SIMONE PUGNALONI  

  
   

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

  
  Si certifica dal sottoscritto Segretario Generale che copia della presente  
 
deliberazione è stata  pubblicata mediante inserimento all'Albo Pretorio online  
 
istituito presso il sito istituzionale dell'Ente  
 
     il      _05/03/2015_      e vi rimarrà 

 
per 15 giorni consecutivi  ai  sensi e per gli  effetti  

 
dell'art. 124 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 

  
                   Dal Municipio, lì _05/03/2015_  
  

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. LUIGI ALBANO 

  
  

  
  
   
                 

 

La presente è stata trasmessa 

ai Capigruppo Consiliari 

il ____________  nota n._________ 

 ed è divenuta esecutiva il ____________ 

ai sensi art.134,c. 3, D.Lgs.n.267/2000   

 

 

         


